(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8707, FOLIO REAL Nº 22119 (F) UBICADO EN LOTE 125 ,
CORREGIMIENTO PUEBLO NUEVO, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE
495m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 495m² 
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.105,000.00 (CIENTO CINCO MIL BALBOAS) 
ADQUIRIDA EL 18 DE NOVIEMBRE DE 2021.
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE CON LOTE 126 Y MIDE 33MTS SUR CON LOTE 124 Y MIDE 33MTS ESTE CON
CALLE VICTORIA EN TERRENO DE LA FINCA Y MIDE 15MTS OESTE CON RESTO LIBRE DE LA FINCA Y MIDE
15MTS

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)